کارگری استان اجرا شده است.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان
با اشاره به استقبال بالای هموطنان از خرید و تهیه
اقلام مختلف معین شده در کالابرگ اظهار کرد: اقلام
و موجودی انبار فروشگاه‌های عرضه کننده کالابرگ
به طور مستمر رصد و هر نوع کمبود کالایی به سرعت

تأمین می شود

سه شنبه ۲۱ بهمن ۱۴۰۴ /۲۱ شعبان ۱۰/۱۴۴۷ فوریه ۲۰۲۶/ شماره ۴۵۴۲
اقتصاد

معــاون حقوقی، امــور مجلس و اســتان‌های
صنــدوق کارآفرینــی امیــد گفــت: بیــش از
6000میلیارد تومان تسهیلات در استان اصفهان
طی یکسال گذشته پرداخت شده است که این
حجم تسهیلات منجر به ایجاد و همراهی بیش

از ۲۵۰۰ فرصت شغلی شده است.

باید به آنچه هویت اصلی آنان را می‌سازد توجه جدی داشته باشند.

جامعه

نمایندگان ادیان توحیدی در اصفهان در زیر سقف‌های
مقرنس‌کاری‌شده و تزیینات طلایی دوره صفوی تالار
تاریخی اشرف با استاندار اصفهان دیدار و با اشاره به
جایگاه ایران به‌عنوان خانه مشترک همه ایرانیان بر

وحدت و همبستگی ملی تأکید کردند

سه شنبه ۲۱ بهمن ۱۴۰۴ /۲۱ شعبان ۱۰/۱۴۴۷ فوریه ۲۰۲۶/ شماره ۴۵۴۲
با مسئولان

جانشین فرمانده انتظامی اســتان اصفهان گفت: با اغتشاشــگران و عوامل

ناامنی با قاطعیت برخورد می‌کنیم و هیچ تعرضی به امنیت جامعه بدون پاسخ

نخواهد ماند. به گزارش خبرنگار »مهر«، سردار حسین بساطی در آیین تکریم

و معارفه فرمانده انتظامی شهرستان برخوار، مجموعه انتظامی را ستون اصلی

همراهی مردم، رعایت اصول ایمنی و تماس به‌موقع با ســامانه ۱۲۵، نقش

مهمی در افزایش ســرعت و کیفیت خدمات‌رسانی آتش‌نشــانان و ارتقای

ایمنی شهری دارد.

جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان:

هیچ تعرضی به امنیت جامعه بدون پاسخ نخواهد ماند
سخنگوی سازمان آتش‌نشانی اصفهان:

۷۴ شهروند اصفهانی از حوادث یک هفته گذشته نجات یافتند

دوشنبه 13 بهمن 1404 / 13 شعبان 1447 / 2 فوریه 2026 / شماره 4537

رییس‌هیات‌مدیره‌ذوب‌آهن‌دلیل‌اجرایی‌نشدن‌کامل‌قرارداد‌ساخت‌و‌تحویل‌ریل‌به‌شرکت‌راه‌آهن
ریل ملی در چالش نوسانات تولیدی

؟؟؟؟؟؟؟؟؟

با مسئولان
س: ؟؟؟

عک

را از تفکرات و برنامه‌هایش خارج خواهد کرد.

مستطیل سبز

نماینده ایران برای اینکه فردا در مستطیل سبز هم
همچون روی کاغذ، برتری خود نسبت به حریف
قطری را ثابت کند باید علاوه بر حفظ نظم دفاعی خود
و برقراری توازن بین خط حمله و دفاع، همزمان از

ضعف آشکار خط دفاعی الاهلی استفاده کند

سه شنبه ۲۱ بهمن ۱۴۰۴ /۲۱ شعبان ۱۰/۱۴۴۷ فوریه ۲۰۲۶/ شماره ۴۵۴۲

حادثه تلخ
در المپیک زمستانی

لیندزی وان، اسکی‌باز افسانه‌ای آمریکا،
در ماده داون‌هیل زنان المپیک زمستانی
میلان-کورتینــا، تنهــا ۱۳ ثانیه پس از
شروع مسابقه، در پیست کورتینا دامپتزو
سقوط کرد و دچار یک مصدومیت شدید
و با هلیکوپتر پزشــکی از پیست خارج

شد.

از
فناوری‌های نوین، می‌تواند اصفهان را به قطب اقتصادی، فرهنگی و نوآورانه
فراملی تبدیل کند، اظهار کرد: در این مدل، هر پروژه مرتبط با شبکه—چه
در گردشگری تخصصی، صنایع خلاق یا نوآوری—قابل پایش و مدیریت
است و جریان ارز و ارزش اقتصادی به صورت شفاف و قابل اندازه‌گیری

هدایت می‌شود.

با مسئولان
سه شنبه ۲۱ بهمن ۱۴۰۴ /۲۱ شعبان ۱۰/۱۴۴۷ فوریه ۲۰۲۶/ شماره ۴۵۴۲

نایب رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان:

بودجه شهرداری اصفهان تا پایان بهمن در صحن علنی
تصویب می‌شود

نایب رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: بررسی و تلفیق بودجه شهرداری و سازمان‌های وابسته
در جلسات متعدد انجام شده و پس از رفع ابهامات و تصویب کمیسیون‌ها، بودجه سال ۱۴۰۵ شهرداری
اصفهان تا پایان بهمن سال جاری در صحن علنی شورا به تصویب خواهد رسید.